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Doña Felisa Vilches Bercio, Jefe, en funciones, de la Sección de Recaudación de la Administración de Hacienda de Mula .

Hago saber : Que en las - relaciones certificadas de deudores correspondientes a los años 1988 y 1989, se ha dictado
por el señor Jefe de la Dependencia Provincial de Recaudación, la siguiente :

Providencia: En uso de la facultad que me confieren los artículos 95 y 100 del Reglamento General de Recaudación,
declaro incurso el importe de la deuda en el recargo del 20% y dispongo se proceda ejecutivamente contra el patrimonio
del deudor con arreglo a los preceptos de dicho Reglamento .

Y por ser desconocido el paradero de los contribuyentes que después se relacionan, se les notifica la providencia
anterior por el presente edicto que se publicará en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia» y será expuesto al público
en el tablón de anuncios de la Alcaldía, y se les requiere para que comparezcan en el plazo de ocho días, por sí o por medio
de representante, en el expediente ejecutivo que se les sigue, para que hagan efectivos los descubiertos que se consignan, con
la advertencia de que transcurrido este plazo, a contar desde el día siguiente a la publicación de este edicto en el mencionado
«Boletín Oficial de la Región de Murcia» sin comparecer o sin pagar, serán declarados en rebeldía y se continuará el procedi-
miento sin más notificaciones .

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados, advirtiéndoles :

1°- Que contra la providencia de apremio, siempre que exista alguno de los motivos de impugnación que señalan
los artículos 137 de la Ley General Tributaria y 95 .4 del Reglamento General de Recaudación, podrá interponer recurso de
reposición en el plazo de ocho días hábiles ante la Dependencia de Recaudación, o de Reclamación Económico-Administrativa
en el de quince días, también hábiles, ante el Tribunal de dicha jurisdicción ; ambos plazos contados a partir del día siguiente
al de la publicación de este edicto en el «BQletín Oficial de la Región de 'Murcia» .

2?- Que el procedimiento de apremio, aunque se interponga recurso, solamente sa suspenderá en los términos y
condiciones señalados en el artículo 190 del Reglamentó General de Recaudación .

Los contribuyentes a quienes se refiere el presente edicto con expresión de sus débitos son los siguientes :

NOMBRE

x7lrtrKz AS

CONCEPTO CERTI/AÑO I?JIPOEifE

Capel y l;gea SA R .Eventuales £39/0007393 6 .000

xEb ;1i ~,Ii A

Pascual Atenza Pdavarro IRPF 24Plazo 89/00o3786 46 .45 1
Pedro J Campuzano Solana R .Eventuales 89/0005574 8 .40 0
Beajai:,ín Hurtado Verdu S .Tributarias U/0007649 , 36 .00 0
Rafael Lafuente Lopez LtPF 24Plazo 36/ 0023389 41 .117
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N0MfiRE COl1CEPT0 CERTI/AÑO IP7I'0 ?tL

13i! I :'! " . 5

Carrisan SL IVA 89/0003271 1 .52 2

C .C Deportivo de I3u1 .]_ s R .Eventuales 89/0004769 12 .000

CA;ZAVACE1

1na T'A Alcaraz Iniestn. IRPF 2°Plazo 89/0006973 150 .76 9

t;'a.nuel Bermejo LIartiriez S .Tributarias 87/0007947 35 .000 .
Cocinas Caravaca SL S .Tributarias 89/0005581 3 ~ .o¡>0
Coop Obrera Prod .Ca.l,ndos R .Eventuviles 89/0002091 3nn .60 0
Junn ~'r~ncisco Jaen cle ¡)ios S .Tributa.ria.s 87/0007933 3 ;-, . o0 0
José ; axín I'Jarín S .Tributarias 87/0007955 36•000

José T.arín Sanchez I .Demora 89/0006516 3 .29 8
~)'inclética. Prieto Gowez S .Tributarias 89/0006266 1 31) .000
.TorSé S~mchez Lopez S .Tributarias 87/0007960 36 .000
ía. . íd . 87/0007975 13•000

CiT[ :~GIT J

Construcciones Rodri .,,ize . : SL R .Eventuales 86/0009922 30 .000
íd . IDTE 86/0014017 2 .443 .65 0
í,i . Sociedadeg 87/0028813 314 .00 0
íd . IRPF 86/0006046 2 .823 .79 1
íd IRPF 16/0001 173 2 .~-~ 1'( .97 1
íd . IRPF 6/0001174 497 .75 6
íd . IGTE 86/0001188 1 .078 .'0 8
íd . IGTE 86/0001189 215 .í! 2
José F Dominno Jimenez R .Eventuales 80/0008233 12•000
José L Lopez Hern j.n,l-z IVA 89/0003310 307 .45 1

C?iTT I

Tradeconce S . Coop Li_rnit R .Eventuales 84/0002620 12 :12 0

LORQU I

Frn.ncisco Borrego PGr.c]illo R .Evéntuales 89/0008236 7 .200
Eh-+led I El Sayed Kciri esh R .Eventuales 89/0008449 720 .000
íd . id . 89/0008536 4,'0 .000
R-,món de la Susmozas Gcí a

Consue .r ;ras R .Eventuales 89/0008230 8 .400

T,10LIP1A lli: SEGURA

Antonio Arques Adame IRPF 2ºPlazo 39/0003809 14 .694
Antonio 11sís Serrano IRPF 24Plazo 89/0008343 22 .22 9
Joa,qizín Blaya Blaya S .Tributarias 87/0008388 36 .000
Joa.qi.aín Cano Lopez IRPF 88/0005142 4 .55 2
Cer~.mica c]e M : ?lina r1 , IGTE 86/0001333 34 .23 0
' ;oriez,cia.l Lopez iti7eso-rler SA R .Eventuales 86/0023560 9(_) .00 0
Victoriano Contreras Vartinez IGTE 84/0900617 3~9 .695
íc3.. IGTE 84/0900618 970 .84 6
Ctiiencho Fiel SA R .Eventuales 89/0008537 120 .00 0
E .~L t'r^nja Alfranjo Reembolsos 85/0018953 157,500
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Nnr.,TARE CONCEPTO CERTI/AÑO IR"PORTE

I,structur,-is de Piolinn SL R .Eventuales
'

89/0000967 2.5 i .00 0
Sentos Fer,l n- .ndez fTc~rrn^ IRPF 22Plazo 89/0003905 12 .30 5
Jlrnn ('Tn.mbin rs,rres IGTE 83/0011167 2 6 .02 1
D~,.m~iso rarcía Garcín R .Eventt.ia.les 12 .000
J,-)sé i rTe.rcía Garcín. I ILPF 29Plazo ~ ~00~337ó 3`3 .70 6
r11 .Tosms García Ponr_e IltPF 89/0006971 6 .15 2
José ]Terrr'ndez I;,?armol. R .Eventuales 85/0010941 18 .00 0
íd. IRPF 85/0018021 155 .714 .
íd. IRPF 85/Q018022 ~0 .9 0

id. IRPF 85/0018023 278 .09 5
íd. IRPF 85/0018024 ?86 .90 4
Isabel Fvern índez Prinltera IRPF 2ºPlazo 89/0003804 34 .37 2
Frr-ncisco Lef~,az CervintesReinte,,-ro Ejer cerra85/0016696 80 .03 6
Victoriano Lopez Lopez IRPF 29Plazo 86/0023393 41 .28 2
"abriel Piarin P.Róntesinos IRPF 2ºPlazo 89/0003885 15 .52 3
P.~,artinez y Mondejar S .Tributarias 89/0006263 36 .000
Vicente T,'axtinez Ol iva IRPF 2ºPlazo 89/0003884 33 .170
José P,"ar. tinez Ruiz lt .Eventuales 86/0023562 24 .00 0
Antonio P1i_colas Vartinez IRPF 2ºPlazo 86/0020669 14 ..95 7
rt—món Octiiando Garcí n IRPF 24Plazo 89/0003823 11 .61 5
Cristobal Olmos Vi1n1 R .Eventuales 89/0006239 180 .000
José Ortiz Gambin IRPF 24Plazo 89/0003805 16 .37 9
P:'!arcelino Perz Molina Licencia Fiscal 89/0002532 55 .883
Lolidenortivo Lopez ]'ardol .Demora 89/0006523 7 .592
íd. id. 89/0006522 9 .41 3
Juan A I'uche ~eritp IRPF 2ºPlazo 89/0003883 8 .4,82
José A R,nmón M%$tinez I?UF 2°Plo,zo 89/0003874 28 .28 6
Anf,~el Riquelme Fern'ndez 89/000384 0IRPF 2aPlazo 22 .22 9
Juan A Rlliz Contrer^s ICrI 84/0006523 83 .39 9
Victoriq Rriiz Jimenr'z Licencia Fiscal 88/0006528 19 .95 8
Pedro Snnchez Izquierdo IRPF 2ºPlazo 86/0023448 '163 .88 2
Frencisce Sanchez Vi•l,-.l Actas .Inspección 89/0008219 1 .205 .06 2
PTatías Saorin Hurt^.In IRPF 87/0008280 5 .16 5
Dionisio Torres Pvrec3es IRPF 2ºPlazo 89/00037888 28 .91 7
Alfnnso Vi(iql Lopez I ..l)emora 89/0006223 3 .600

Pci ORATnLL A

TTS.rio Arnaldos Sann.bria Reinte#ro Ej cerra 85/0010949 256 .33 9
Fr,-.r,cisce i,4esep,r.?er ,^bl,l] .ero /1cluane!R 89/00nA441 511 .800

'L,UT ., L

I-A^ndro 'Z Fernán(Ie :-, T-t~nve.rro I .Demora 89/0006029 5 .078
Inrocla ' :;L S .Tributarias $9/0006265 18 .000
Fromociones Inmubo . R.Eventuales 86/0010573 . 30 .000

LAy TORRES DE COTILI2II S

Cecilio Cano Cabellero IRPF 22Plazo •87/0008340 1~ .31 6
Josp"A Fei nó,ndez Dnlera IRPF 2ºPlazo 89/0003880 33 .05 6
~n~el Gil Martinez R .Eventuales 88/0000954 60 .000
Improcasem SA Transmisiones Patri 89/0000096 260 .000
1.~I . íd. 89/0000097 12 .000
Fr-:).ncisco i,;anzaner~, t?olina IRPF 87/0008257 81 9
•ntonio Ferias S<ancli~~ IRPF 89/0005965 101 .49 2
Jos° Verdu Lozano IRPF 89/0003781 9 .60 0

Y a los efectos señalados, expido el presente edicto en Mula a dieciocho de enero de mil novecientos noventa .-El
Jefe de la Sección de Recaudación, Felisa Vilches Berrio .


